
 

 

UCHWAŁA NR IX/56/24 

RADY GMINY W BĘDKOWIE 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Będków na 2025 rok 

Na podstawie art. 211, art.212, art. 214, art.215, art.217, art.222, art. 258, art. 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz 1756) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4, 

pkt 9 lit. „c”, „d” oraz lit. „i”, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465, poz. 1572) Rada Gminy w Będkowie uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu Gminy Będków na rok 2025 w wysokości 

32.020.044,14 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 21.713.919,74 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 10.306.124,40 zł. 

2. Plan dochodów budżetu gminy według ich źródeł, w układzie działów klasyfikacji budżetowej przedstawia 

załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. 1. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu Gminy Będków na rok 2025 w wysokości 

31.937.586,22 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 19.338.315,22 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 12.599.271,00 zł.  

2. Plan wydatków budżetu gminy w układzie działów i rozdziałów klasyfikacji budżetowej przedstawia 

załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 3. W ramach ogólnej kwoty dochodów wyodrębnia się planowaną dotację celową z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi 

ustawami w wysokości 1.116.002,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W ramach ogólnej kwoty wydatków wyodrębnia się planowane wydatki na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami w wysokości 

1.116.002,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Uchwala się nadwyżkę budżetu gminy w wysokości 82.457,92 zł., którą przeznacza się na spłaty 

otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów. 

§ 6. 1. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w wysokości 37.000,00 zł. 

2. Tworzy się rezerwę celową na dofinansowanie zadań z tytułu wydatków bieżących i majątkowych z zakresu 

zarządzania kryzysowego w wysokości 43.000,00 zł.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 kwietnia 2025 r.

Poz. 4662



§ 7. 1. Ustala się przychody budżetu gminy w wysokości 5.839.620,00 zł, z tego:·§ 903 przychody 

z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej – 2.889.620,00 zł;·§ 952 przychody z zaciągniętych kredytów i pożyczek – 2.950.000,00 zł. 

2. Ustala się rozchody budżetu gminy w wysokości 5.922.077,92 zł, z tego:·§ 963 spłaty pożyczek otrzymanych 

na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej – 

5.000.000,00 zł;·§ 992 – spłaty otrzymanych krajowych kredytów i pożyczek 922.077,92 zł. 

3. Przychody i rozchody budżetu gminy określa załącznik nr 5 do niniejszej uchwały.  

§ 8. Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek: 

1) na pokrycie przejściowego deficytu budżetu do wysokości 2.700.000,00 zł, 

2) na spłatę wcześniej zaciąganych kredytów i pożyczek w łącznej wysokości 3.300.000,00 zł.  

§ 9. Określa się limit wydatków na zadania inwestycyjne przewidziane do realizacji w 2025 roku zgodnie 

z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Określa się wydatki na zadania realizowane na podstawie porozumień z innymi jednostkami samorządu 

terytorialnego zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 11. Uchwala się dochody w kwocie 83.500,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wydatki finansowane z tych dochodów w kwocie 83.500,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 8 do 

niniejszej uchwały.  

§ 12. Uchwala się dochody z tytułu opłat i kar korzystania ze środowiska oraz wydatki finansowane z tych 

dochodów w wysokości 1.500,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały.  

§ 13. Uchwala się dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki finansowane 

z tych dochodów w wysokości 1.229.400,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały.  

§ 14. Ustala się wykaz dotacji udzielanych z budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 11 do niniejszej 

uchwały.  

§ 15. Upoważnia się Wójta Gminy Będków do: 

1) dokonywania przeniesień wydatków na uposażenie i wynagrodzenie ze stosunku pracy w zakresie wydatków 

bieżących, w ramach działu, 

2) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący 

obsługę budżetu gminy, 

3) samodzielnego zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu 

budżetu Gminy do wysokości 2.500.000,00 zł, 

4) zaciągania kredytów i pożyczek na spłaty wcześniej zaciąganych kredytów i pożyczek do wysokości 

2.950.000,00 zł. 

§ 16. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 17. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Karolina Rauch 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4662



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX/56/24 

Rady Gminy w Będkowie 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

 
w 

złotych  

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

 1 2 3 4 5 

 bieżące 

 010   Rolnictwo i łowiectwo 2 500,00 

    

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  01095  Pozostała działalność 2 500,00 

    

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

   

0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

2 500,00 

 100   Górnictwo i kopalnictwo 15 000,00 

    

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  10006  Pozostałe górnictwo i kopalnictwo 15 000,00 

    

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

   0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 15 000,00 

 
400 

  
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 783 500,00 

    

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  40002  Dostarczanie wody 783 500,00 

    

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

   0690 Wpływy z różnych opłat 3 500,00 

   0830 Wpływy z usług 773 000,00 

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 7 000,00 

 700   Gospodarka mieszkaniowa 321 500,00 

    

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 46 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4662



    

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

   0690 Wpływy z różnych opłat 8 000,00 

   

0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

33 000,00 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00 

  70007 
 

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 275 500,00 

    

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

   

0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

180 000,00 

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 95 000,00 

 750   Administracja publiczna 947 097,00 

    

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

55 310,00 

  75011  Urzędy wojewódzkie 71 787,00 

    

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

   

2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

71 787,00 

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 875 310,00 

    

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

55 310,00 

   0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 20 000,00 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 800 000,00 

   

2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

44 801,10 

   

2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

10 508,90 

 
751 

  

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 
690,00 

    

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4662



  75101 
 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa 
690,00 

    

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

   

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

690,00 

 

756 

  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 

9 602 607,87 

    

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  75601 
 

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 13 000,00 

    

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

   

0350 
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 

opłacanego w formie karty podatkowej 
13 000,00 

 

 75615 

 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych 

518 100,00 

    

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

   0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 465 000,00 

   0320 Wpływy z podatku rolnego 3 000,00 

   0330 Wpływy z podatku leśnego 10 000,00 

   0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 9 500,00 

   
0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 30 000,00 

   
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 600,00 

 

 75616 

 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 599 000,00 

    

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

   0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 620 000,00 

   0320 Wpływy z podatku rolnego 755 000,00 

   0330 Wpływy z podatku leśnego 18 000,00 

   0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 69 000,00 

   0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 30 000,00 

   
0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 100 000,00 

   
0640 

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień 
3 500,00 

   
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 3 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4662



 
 75618 

 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 
63 000,00 

    

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

   

0270 
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym 
18 500,00 

   0410 Wpływy z opłaty skarbowej 15 000,00 

   

0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
27 000,00 

   0690 Wpływy z różnych opłat 2 500,00 

  75621 
 

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 7 409 507,87 

    

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

   
0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 7 368 087,39 

   
0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 41 420,48 

 758   Różne rozliczenia 6 389 288,87 

    

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  75802 
 

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 6 379 668,87 

    

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

   2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 488 432,92 

   2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 891 235,95 

  75814  Różne rozliczenia finansowe 9 620,00 

    

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 9 620,00 

 801   Oświata i wychowanie 463 500,00 

    

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  80101  Szkoły podstawowe 1 500,00 

    

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 300,00 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 1 200,00 

  80104  Przedszkola  62 000,00 

    

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4662



   
0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 20 000,00 

   0830 Wpływy z usług 42 000,00 

  80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 400 000,00 

    

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

   

0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 
140 000,00 

   0830 Wpływy z usług 240 000,00 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 20 000,00 

 851   Ochrona zdrowia 65 000,00 

    

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 65 000,00 

    

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

   
0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 65 000,00 

 852   Pomoc społeczna 408 523,00 

    

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  85202  Domy pomocy społecznej 3 600,00 

    

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

   0690 Wpływy z różnych opłat 3 600,00 

  85205 
 

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 6 000,00 

    

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

   

2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

6 000,00 

 

 85213 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej 

17 545,00 

    

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

   

2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

17 545,00 

  85214 
 

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
68 938,00 

    

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4662



   

2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

68 938,00 

  85216  Zasiłki stałe 212 039,00 

    

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

   

2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

212 039,00 

  85219  Ośrodki pomocy społecznej 88 308,00 

    

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 108,00 

   

2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

88 200,00 

  85230  Pomoc w zakresie dożywiania 7 681,00 

    

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

   

2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

7 681,00 

  85295  Pozostała działalność 4 412,00 

    

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

   

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

4 412,00 

 
853 

  
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 500,00 

    

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  85311 
 

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 1 500,00 

    

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

   
2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 1 500,00 

 855   Rodzina 1 041 113,00 

    

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 

 85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 002 538,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4662



    

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

   

2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 000 538,00 

   

2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami 

2 000,00 

  85503  Karta Dużej Rodziny 65,00 

    

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

   

2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

65,00 

 

 85513 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 

38 510,00 

    

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

   

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

38 510,00 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 594 100,00 

    

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 295 600,00 

    

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

   0690 Wpływy z różnych opłat 8 000,00 

   0830 Wpływy z usług 286 000,00 

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 600,00 

  90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 229 400,00 

    

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

   

0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
1 222 400,00 

   
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 7 000,00 

 
 90019 

 

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 
1 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4662



    

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

   0690 Wpływy z różnych opłat 1 500,00 

  90026 
 

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 52 600,00 

    

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

   

2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

52 600,00 

  90095  Pozostała działalność 15 000,00 

    

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

   
0960 

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 
15 000,00 

 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 78 000,00 

    

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  92195  Pozostała działalność 78 000,00 

    

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

   0690 Wpływy z różnych opłat 11 000,00 

   
0960 

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 
60 000,00 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 7 000,00 

 bieżące razem: 21 713 919,74 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

55 310,00 

 majątkowe 

 750   Administracja publiczna 203 700,00 

    

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

203 700,00 

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 203 700,00 

    

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

203 700,00 

   

6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

164 997,10 

   

6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

38 702,90 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 4662



 801   Oświata i wychowanie 3 999 500,00 

    

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  80195  Pozostała działalność 3 999 500,00 

    

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

   

6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
3 999 500,00 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 302 924,40 

    

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 000 000,00 

  90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 5 000 000,00 

    

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 000 000,00 

   

6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

5 000 000,00 

  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 302 924,40 

    

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

   

6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
302 924,40 

 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 800 000,00 

    

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 800 000,00 

    

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

   

6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
800 000,00 

 majątkowe razem: 10 306 124,40 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 203 700,00 

 Ogółem: 32 020 044,14 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
5 259 010,00 

 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 4662



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IX/56/24 

Rady Gminy w Będkowie 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

Dział Rozdział 
§ /  

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 15 160,00 15 160,00 15 160,00 0,00 15 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01030  Izby rolnicze 15 160,00 15 160,00 15 160,00 0,00 15 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

400   

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 

529 600,00 429 600,00 419 600,00 0,00 419 600,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 529 600,00 429 600,00 419 600,00 0,00 419 600,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 525 000,00 370 000,00 340 000,00 0,00 340 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 

 60004  
Lokalny transport 

zbiorowy 
30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60014  
Drogi publiczne 

powiatowe 
25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 255 000,00 155 000,00 155 000,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 175 000,00 145 000,00 145 000,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

 60095  Pozostała działalność 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700   
Gospodarka 

mieszkaniowa 
235 000,00 235 000,00 235 000,00 0,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70007  
Gospodarowanie 
mieszkaniowym 

zasobem gminy 

195 000,00 195 000,00 195 000,00 0,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710   Działalność usługowa 91 925,00 91 925,00 91 925,00 0,00 91 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71004  

Plany 

zagospodarowania 

przestrzennego 

91 925,00 91 925,00 91 925,00 0,00 91 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 4 673 677,31 4 319 977,31 4 102 667,31 3 421 887,00 680 780,31 0,00 162 000,00 55 310,00 0,00 0,00 353 700,00 353 700,00 203 700,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 71 787,00 71 787,00 71 787,00 71 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75022  

Rady gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

123 200,00 123 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

3 985 190,31 3 631 490,31 3 573 180,31 3 030 900,00 542 280,31 0,00 3 000,00 55 310,00 0,00 0,00 353 700,00 353 700,00 203 700,00 0,00 0,00 

 75075  

Promocja jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75085  

Wspólna obsługa 

jednostek samorządu 
terytorialnego 

328 500,00 328 500,00 327 500,00 319 200,00 8 300,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 103 000,00 103 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

690,00 690,00 690,00 0,00 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101  

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 

690,00 690,00 690,00 0,00 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 
206 500,00 206 500,00 176 500,00 31 500,00 145 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 4662



przeciwpożarowa 

 75412  
Ochotnicze straże 

pożarne 
150 500,00 150 500,00 120 500,00 31 500,00 89 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75495  Pozostała działalność 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757   
Obsługa długu 

publicznego 
285 000,00 285 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 285 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702  

Obsługa papierów 

wartościowych, 

kredytów i pożyczek 
oraz innych zobowiązań 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i 

pożyczki 

285 000,00 285 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 285 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75818  
Rezerwy ogólne i 

celowe 
37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 13 827 997,00 8 232 997,00 7 582 154,00 6 079 300,00 1 502 854,00 400 593,00 250 250,00 0,00 0,00 0,00 5 595 000,00 5 595 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 4 635 450,00 4 635 450,00 4 465 100,00 3 986 400,00 478 700,00 0,00 170 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  

Oddziały przedszkolne 

w szkołach 

podstawowych 

297 765,00 297 765,00 284 065,00 228 100,00 55 965,00 0,00 13 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola  1 110 693,00 1 110 693,00 687 700,00 586 900,00 100 800,00 400 593,00 22 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80107  Świetlice szkolne 513 800,00 513 800,00 488 000,00 461 000,00 27 000,00 0,00 25 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113  
Dowożenie uczniów do 

szkół 
317 194,00 317 194,00 317 194,00 0,00 317 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80146  

Dokształcanie i 

doskonalenie 
nauczycieli 

27 800,00 27 800,00 27 800,00 0,00 27 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148  
Stołówki szkolne i 

przedszkolne 
938 395,00 938 395,00 936 895,00 518 100,00 418 795,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych 

329 600,00 329 600,00 317 100,00 298 800,00 18 300,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 5 657 300,00 62 300,00 58 300,00 0,00 58 300,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 5 595 000,00 5 595 000,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 77 300,00 77 300,00 57 300,00 0,00 57 300,00 2 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
72 900,00 72 900,00 52 900,00 0,00 52 900,00 2 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85195  Pozostała działalność 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 1 583 526,84 1 583 526,84 1 234 830,84 778 121,00 456 709,84 0,00 348 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85202  
Domy pomocy 

społecznej 
340 000,00 340 000,00 340 000,00 0,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85205  

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania 
przemocy domowej 

12 800,00 12 800,00 12 800,00 5 000,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213  

Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające 

niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej oraz 

za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

17 545,00 17 545,00 17 545,00 0,00 17 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  

Zasiłki okresowe, 

celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na 
ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

118 938,00 118 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85216  Zasiłki stałe 212 039,00 212 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 212 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  
Ośrodki pomocy 

społecznej 
809 033,84 809 033,84 807 033,84 742 381,00 64 652,84 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230  
Pomoc w zakresie 

dożywiania 
15 719,00 15 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 57 452,00 57 452,00 57 452,00 30 740,00 26 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 4662



 

 

853   

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

7 645,00 7 645,00 0,00 0,00 0,00 7 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85311  

Rehabilitacja zawodowa 

i społeczna osób 

niepełnosprawnych 

7 645,00 7 645,00 0,00 0,00 0,00 7 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
854   

Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
5 862,00 5 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85415  

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

socjalnym 

5 862,00 5 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 855   Rodzina 1 121 946,57 1 121 946,57 150 299,57 65 498,86 84 800,71 0,00 971 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego 

1 000 538,00 1 000 538,00 29 141,00 18 723,86 10 417,14 0,00 971 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85503  Karta Dużej Rodziny 65,00 65,00 65,00 0,00 65,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85504  Wspieranie rodziny 52 833,57 52 833,57 52 583,57 46 775,00 5 808,57 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85508  Rodziny zastępcze 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85513  

Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające 

niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

38 510,00 38 510,00 38 510,00 0,00 38 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
900   

Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 
7 208 176,50 1 935 605,50 1 922 605,50 98 780,00 1 823 825,50 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 5 272 571,00 5 272 571,00 3 717 571,00 0,00 0,00 

 
 90001  

Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 
4 113 571,00 186 000,00 186 000,00 0,00 186 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 927 571,00 3 927 571,00 3 717 571,00 0,00 0,00 

 
 90002  

Gospodarka odpadami 

komunalnymi 
1 229 400,00 1 104 400,00 1 104 400,00 98 780,00 1 005 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
 90003  

Oczyszczanie miast i 

wsi 
1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 90004  

Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach 
10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90013  Schroniska dla zwierząt 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 90015  

Oświetlenie ulic, placów 

i dróg 
663 000,00 193 000,00 193 000,00 0,00 193 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 470 000,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

 90026  

Pozostałe działania 

związane z gospodarką 

odpadami 

120 005,50 120 005,50 120 005,50 0,00 120 005,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90095  Pozostała działalność 1 020 700,00 270 700,00 257 700,00 0,00 257 700,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
921   

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
1 469 580,00 346 580,00 194 580,00 13 240,00 181 340,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 123 000,00 1 123 000,00 0,00 0,00 0,00 

  92116  Biblioteki 152 000,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 92120  

Ochrona zabytków i 

opieka nad zabytkami 
818 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 818 000,00 818 000,00 0,00 0,00 0,00 

  92195  Pozostała działalność 499 580,00 194 580,00 194 580,00 13 240,00 181 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 305 000,00 305 000,00 0,00 0,00 0,00 

 926   Kultura fizyczna 36 000,00 36 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92601  Obiekty sportowe 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 92605  

Zadania w zakresie 
kultury fizycznej 

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Wydatki ogółem: 31 937 586,22 19 338 315,22 16 571 312,22 10 488 326,86 6 082 985,36 617 238,00 1 809 455,00 55 310,00 0,00 285 000,00 12 599 271,00 12 599 271,00 3 921 271,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 4662



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IX/56/24 

Rady Gminy w Będkowie 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość  

 750   Administracja publiczna 71 787,00  

  75011  Urzędy wojewódzkie 71 787,00  

 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

71 787,00 

 

 
751   

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 
690,00  

 
 75101  

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 
690,00  

 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

690,00 

 

 852   Pomoc społeczna 4 412,00  

  85295  Pozostała działalność 4 412,00  

 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

4 412,00 

 

 855   Rodzina 1 039 113,00  

 
 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

1 000 538,00 
 

 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

1 000 538,00 

 

  85503  Karta Dużej Rodziny 65,00  

 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

65,00 

 

 
 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 

38 510,00 
 

 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

38 510,00 

 

 Razem: 1 116 002,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 4662



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IX/56/24 

Rady Gminy w Będkowie 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

          

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

          
750   Administracja publiczna 71 787,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 71 787,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 133,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 181,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 473,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa 
690,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 
690,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 690,00 

852   Pomoc społeczna 4 412,00 

 85295  Pozostała działalność 4 412,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 412,00 

855   Rodzina 1 039 113,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 000 538,00 

  3110 Świadczenia społeczne 971 397,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 553,86 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 789,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 381,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 800,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 417,14 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  
1 200,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 65,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

38 510,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 38 510,00 

Razem: 1 116 002,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 4662



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr IX/56/24 

Rady Gminy w Będkowie 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

 
Przychody i rozchody budżetu w 2025 r. 

 w złotych 

 

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 

 1 2 3 4 

 
Przychody ogółem: 

 
5 839 620,00 

 

1 
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej 

903 2 889 620,00 

 
2 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 2 950 000,00 

 
Rozchody ogółem: 

 
5 922 077,92 

 

1 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej 
963 5 000 000,00 

 
2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 922 077,92 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 4662



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr IX/56/24 

Rady Gminy w Będkowie 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

 Limit wydatków na zadania inwestycyjne przewidziane do realizacji w 2025 roku  
      

Lp. 
Nazwa zadania inwestycyjnego 

Klasyfikacja 

Plan na 2025 rok dział rozdział § 

1 
Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Gutków 

400 40002 6050 100 000,00 

2 
Dotacja dla Powiatu Tomaszowskiego na przebudowę drogi powiatowej DP 4321E w miejscowości Prażki 

600 60014 6220 25 000,00 

3 
Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Będków, w tym przebudowa drogi w miejscowości Rudnik i ul. Południowej w Będkowie 

600 60016 6050 100 000,00 

4 
Przebudowa drogi wewnętrznej w mejscowości Łaknarz 

600 60017 6050 30 000,00 

5 
Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy Będków 

750 75023 6050 150 000,00 

6 Zwiększenie poziomu bezpieczeństwa informacji jednostek samorządu terytorialnego (JST) w ramach projektu "Cyberbezpieczny Samorząd" 
750 75023 6067 164 997,10 

750 75023 6069 38 702,90 

7 

Budowa hali sportowej przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Będkowie - Polski Ład 
801 80195 6050 1 195 500,00 

801 80195 6370 3 999 500,00 

8 Budowa budynku przedszkola i żłobka oraz Gminnej Biblioteki Publicznej z zapleczem społeczno-edukacyjnym 
801 80195 6050 300 000,00 

9 Zagospodarowanie terenu i przebudowa infrastruktury sportowej przy budynku Przedszkola Samorządowego w Będkowie 
801 80195 6050 100 000,00 

10 Modernizacja sieci wodno-kanalizacyjnej i oczyszczalni ścieków na terenie gminy Będków 

900 90001 6050 10 000,00 

900 90001 6059 827 951,00 

900 90001 6057 2 889 620,00 

11 Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Zacharz 900 90001 6050 200 000,00 

12 Budowa punktu selektywnego zbierania odpadów w Gminie Będków 900 90002 6050 125 000,00 

13 Montaż opraw solarnych na terenie Gminy Będków 900 90015 6050 35 000,00 

14 Uzupełnienie opraw oświetleniowych na terenie Gminy Będków 900 90015 6050 40 000,00 

15 Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Będków 
900 90015 6050 92 075,60 

900 90015 6370 302 924,40 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 4662



16 Zakup koparko-ładowaki wraz z osprzętem do prac komunalnych 
900 90095 6050 500 000,00 

17 Rewitalizacja terenu i odnowa centrum miejscowości Będków 
900 90095 6050 250 000,00 

18 Dotacja dla Kościoła na wykonanie konserwacji nawy dachu kościoła filialnego pod wezwaniem Św. Zygmunta w Rososze 
921 92120 6740 307 000,00 

19 Dotacja dla Kościoła na wykonanie konserwacji dachu prezbiterium oraz elewacji kościoła filialnego pod wezwaniem Św. Zygmunta w Rososze 
921 92120 6740 511 000,00 

20 Termomodernizacja budynku Świetlicy Wiejskiej i OSP w Drzazgowej Woli 
921 92195 6050 120 000,00 

21 Budowa placu rekreacyjno-wypoczynkowego w Rzeczkowie 
921 92195 6050 140 000,00 

22 Termomodernizacja budynku świetlicy wiejskiej w Kalinowie 
921 92195 6050 25 000,00 

23 Utwardzenie terenu wokół Domu Ludowego w Wyknie 
921 92195 6050 20 000,00 

Ogółem:  12 599 271,00 

      

      

      

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 4662



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr IX/56/24 

Rady Gminy w Będkowie 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

         
600   Transport i łączność 55 000,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 30 000,00 

  2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 
30 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 25 000,00 

  6220 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 
25 000,00 

851   Ochrona zdrowia 2 000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 2 000,00 

  2320 
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 
2 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 645,00 

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 7 645,00 

  2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 
7 645,00 

Razem: 64 645,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 4662



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr IX/56/24 

Rady Gminy w Będkowie 

z dnia 17 grudnia 2024 roku 

DOCHODY 

Z TYTUŁU WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH 

 

WYDATKI 

NA REALIZACJĘ ZADAŃ OKREŚLONYCH W GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI 

I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH  

 

DOCHODY WYDATKI 

 Przeciwdziałanie narkomanii 

Dz. 851 r. 85154 § 0480 65.000,00 Dz. 851 r. 85153 § 4300 3.800,00 

Dz. 756 r. 75618 § 0270 18.500,00 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

 Dz. 851 r. 85154 § 2320 2.000,00 

Dz. 851 r. 85154 § 3030 18.000,00 

Dz. 851 r. 85154 § 4210 7.900,00 

Dz. 851 r. 85154 § 4300 39.500,00 

Dz. 851 r. 85154 § 4390 1.000,00 

Dz. 851 r. 85154 § 4410 500,00 

Dz. 851 r. 85154 § 4700 4.000,00 

Przeciwdziałanie przemocy domowej 

Dz. 852 r. 85205 § 4210 2.200,00 

Dz. 852 r. 85205 § 4410 1.000,00 

Dz. 852 r. 85205 § 4700 3.600,00 

Razem: 83.500,00 Razem: 83.500,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 4662



 

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr IX/56/24 

Rady Gminy w Będkowie 

z dnia 17 grudnia 2024 roku 

 

DOCHODY 

Z TYTUŁU OPŁAT I KAR ZA KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA 

 

WYDATKI 

W RAMACH OCHRONY ŚRODOWISKA 

 

Lp. Wyszczególnienie Plan na 2025 rok 

I DOCHODY 1.500,00 

1. Dz. 900 rozdz. 90019 § 0690 
Wpływy z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

1.500,00 

II. WYDATKI 1.500,00 

 Dz. 900 rozdz. 90004 § 4210 
Zakup materiałów i wyposażenia 

1.500,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 4662



 

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr IX/56/24 

Rady Gminy w Będkowie 

z dnia 17 grudnia 2024 roku 

 

DOCHODY 

Z TYTUŁU OPŁAT ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 

WYDATKI 

W RAMACH FUNKCJONOWANIA SYSTEMU GOSPODAROWANIA ODPADAMI 

KOMUNALNYMI 

Lp. Wyszczególnienie Plan na 2025 
rok 

I DOCHODY, PRZYCHODY 1.229.400,00 

1. Dz. 900 rozdz. 90002 § 0490 
Wpływy z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
 
Dz. 900 rozdz. 90002 § 0910 

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat 

1.222.400,00 
 
 

7.000,00 
 

 

II. WYDATKI 1.229.400,00 

 Dz. 900 rozdz. 90002 § 4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników 
 
Dz. 900 rozdz. 90002 § 4040 - dodatkowe wynagrodzenie roczne 
 
Dz. 900 rozdz. 90002 § 4110 - składki na ubezpieczenie społeczne 
 
Dz. 900 rozdz. 90002 § 4120 - składki na Fundusz Pracy 
 
Dz. 900 rozdz. 90002 § 4210 – zakup materiałów 
 
Dz. 900 rozdz. 90002 § 4260 – zakup energii 
 
Dz. 900 rozdz. 90002 § 4300 - zakup usług pozostałych 
 
Dz. 900 rozdz. 90002 § 4440 – odpis na ZFŚS 
 
Dz. 900 rozdz. 90002 § 4700 – szkolenia pracowników 
 
Dz. 900 rozdz. 90002 § 6050 – wydatki inwestycyjne (zgodnie z załącznikiem 
inwestycyjnym) 

77.000,00 
 

5.280,00 
 

14.300,00 
 

2.200,00 
 

34.002,00 
 

5.000,00 
 

961.200,00 
 

2.418,00 
 

3.000,00 
 

125.000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 4662



Załącznik Nr 11 do uchwały Nr IX/56/24 

Rady Gminy w Będkowie 

z dnia 17 grudnia 2024 roku 

Dotacje udzielane w 2025 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych  

Dział Rozdział § Treść 
Kwota dotacji w (zł) 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 

Jednostki sektora finansów publicznych Treść 
      

600 60004 2310 
Dotacja celowa dla Gminy Czarnocin na zorganizowanie lokalnego transportu 

zbiorowego 
    30.000,00 

600 60014 6220 Dotacja celowa dla Powiatu Tomaszowskiego na przebudowę drogi DP 4321E   25.000,00 

851 85154 2320 
Dotacja celowa dla Powiatu Tomaszowskiego na wykonywania zadań z zakresu pomocy 

rodzinie 
  2.000,00 

853 85311 2310 
Dotacja celowa dla Gminy Miasto Tomaszów Maz. na rehabilitację dzieci 

niepełnosprawnych w ORDN w Tomaszowie Maz.  
  7.645,00  

921 92116 2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury-Gminna Biblioteka 

Publiczna w Będkowie 
152.000,00     

Razem 152.000,00 0,00 64.64500 

Jednostki nie należące do sektora finansów 

publicznych  
Treść 

      

801 80104 2540 Dotacja podmiotowa dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 400.593,00   

926 92605 2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań z zakresu kultury 

fizycznej  
  25.000,00  

Razem 400.593,00 0,00 25.000,00 

OGÓŁEM 552.593,00 0,00 89.645,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 24 – Poz. 4662


		2025-04-28T12:14:57+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




